Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@cemaradearacoiabadaseme-sp.gov.br

§ite: w*rry.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60. I 13.1 7210001-01

rNDrcAÇÃoN" l6 nt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessiiriai, junto ao
setor competente, no sentido de:

Antônio Arves e r"," *ffifrr:J:i::mf"':l?3"#ojLffiI"
das ruas

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos-,#"r"'JI'::U?J:T.;:5r*':t:TiJffi *:L"*,'ff;
seguro na vi4 posto quejá ocorreram diversos acidentes.

Plenario Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 24 de Fevereio de 2.021.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 01í9981[4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

(
MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

(cLErDE)
VEREADORA